
 

 
 

Via Napoli, P.zza d’Armi n°1, 81043 CAPUA (CE) Tel e Fax: +39 0823.963311/963400 
E-Mail: ceps110004@istruzione.it  PEC: ceps110004@pec.istruzione.it SITO WEB: www.liceogarofano.gov.it 

CCP: 12911814   IBAN Banco Posta: IT54 D076 0114 9000 0001 2911 814 
 CF: 80007250618 Codice Fatturazione: UFRJT4 AOO:istsc_ceps110004 

 Dirigente scolastico: Giovanni DI CICCO 

!

Liceo Scientifico Scientifico opz. Scienze Applicate Classico 
Liceo Scientifico ind. Sportivo  Scientifico opz.Scienze Apllicate Linguistico Liceo Musicale 
Scientifico Internazionale Cambridge  Liceo Coreutico 
Scientifico Biomedico 

Prot. (vedi segnatura.xml) Capua 12/03/2018 

 
 All’Albo 

 Agli alunni 

 

Oggetto: Viaggio d’Istruzione “ Cittadella  della  Legalità “ A.S. 2017/18.  

                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 Viste   le domande di partecipazione, pervenute entro i termini, per il viaggio d’istruzione “ Cittadella  

della  Legalità “ da tenersi  dal    19/04/2018   al    21/04/2018;  

                                                                        DECRETA  

la pubblicazione dell’allegata graduatoria degli alunni ammessi a  partecipare al viaggio di cui 

all’oggetto.  

Gli alunni in elenco avranno cura di far pervenire, A PENA DI ESCLUSIONE, unicamente agli uffici di 

Segreteria, entro e non oltre le ore 12.00  del 21 Marzo  2018  ricevuta del versamento di 130.00€, da  

effettuarsi su:   • 

                                           c/c postale n 12911814 
intestato a Liceo Statale “L. Garofano” con causale “Viaggio d’istruzione   Cittadella  della  legalità “ 

a.s. 2017/18” e classe. 

Si specifica che la quota del contributo versato non potrà essere in alcun modo rimborsata dalla scuola.  

Per qualsiasi informazione sarà possibile rivolgersi alla prof.ssa De  Lucia Maria Giuseppa,  referente 

del viaggio.  

 Il Dirigente Scolastico 

   Prof.  Giovanni Di Cicco 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del  c.d.    

 Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Protocollo 0001998/2018 del 12/03/2018



!

Liceo Scientifico Scientifico opz. Scienze Applicate Classico 
Liceo Scientifico ind. Sportivo  Scientifico opz.Scienze Apllicate Linguistico Liceo Musicale 
Scientifico Internazionale Cambridge  Liceo Coreutico 
Scientifico Biomedico 

Graduatoria  - Elenco alunni  Ammessi   al  “Viaggio d’Istruzione  

Cittadella della Legalità “                                                A.S. 2017/18 

 

N COGNOME  NOME Data  nascita Classe 

1 ACAMPORA LUISA 07/09/2001 3A 

2 DI LILLO SIMONA 17/02/2012 3A 

3 IACOBUCCI FRANCESCA 11/07/2001 3A 

4 INELLA MARIARITA 07/11/2001 3A 

5 MELLUSO GENNARO PIO 05/04/2002 3A 

6 PUSCEDDU MICHAEL 14/02/2002 3A 

7 VIGGIANO MARIKA 20/02/2002 3A 

8 D'ANGELO MARIA PIA 16/02/2002 3C 

9 BORRELLI IMMACOLATA 19/05/2001 3C 

10 DI CAPRIO MARTINA 02/08/2001 3E 

11 NARDELLI MARIA LAURA 27/02/2002 3E 

12 PARENTE  ROSANNA 19/09/2001 3E 

13 BORTONE MENA 24/03/2001 3F 

14 D'AGOSTINI GLORIA 08/07/2001 3F 

15 DE GIGLIO MARIANNA 08/01/2002 3F 

16 GAUDIANO CHIARA 11/12/2001 3F 

17 GIUGLIANO SHARONNE 12/04/2002 3F 

18 MIRRA IRENE 30/09/2001 3F 

19 PALUMBO LIA 24/02/2002 3F 

20 PAPA MARA 16/06/2001 3F 

21 SCIALDONE VIKTOR LUIGI 31/03/2002 3F 

22 ZIPPO LUIGI EMANUELE 11/03/2002 3F 

23 CERULLO DOMENICO 04/09/2001 3BETA 

24 DIANA  MICHELE ALESSANDRO 28/07/2001 3BETA 

25 PETRELLA ENRICO 06/11/2001 3BETA 

26 PETRILLO VINCENZO 08/04/2001 3BETA 

27 TIRONE ARMANDO 04/06/2001 3BETA 

28 AMATO JESSICA 12/10/2000 4A 

29 AMBROSCA FRANCESCO 24/07/2000 4A 

30 BORTONE CLAUDIO 08/06/2000 4A 

31 CENNAME SARA 27/11/2000 4A 

32 EMENDATO EMILIANA 17/06/2001 4A 

33 FABOZZI  GIUSTINA  01/07/2000 4A 

34 FABOZZI  VALENTINA 22/09/2000 4A 

35 FONTANA MARIAROSARIA 31/12/2000 4A 

36 MOGAVERO ANTONIO 20/12/2000 4A 

37 ROMANO MARTINA 20/07/2000 4A 

38 VENDEMIA ALESSANDRA 10/09/2000 4A 

39 VERRENGIA LAVINIA ELVIRA 14/11/2000 4A 

40 CINO NICOLA 28/02/2001 4B 

41 DI MARTINO MARIO 01/08/2000 4B 

42 MAGLIOCCA ANTONIO 13/11/2000 4B 



!

Liceo Scientifico Scientifico opz. Scienze Applicate Classico 
Liceo Scientifico ind. Sportivo  Scientifico opz.Scienze Apllicate Linguistico Liceo Musicale 
Scientifico Internazionale Cambridge  Liceo Coreutico 
Scientifico Biomedico 

43 PICCIRILLO GIUSEPPE 29/05/2000 4B 

44 PICCIRILLO SALVATORE ""#""#$%%%! 4B 

45 ROSSI VALERIA 08/01/2000 4C 

46 CORRENTE ARIANNA 27/04/2001 4D 

47 TROISE ANNIBALE SIMONE 11/08/2000 4D 

48 CORRENTE MIRIAM 28/04/2001 4E 

49 MARENZONI RAMAGLIA  MICHELA 01/06/2000 4E 

50 TUSCIANO DENISE 14/05/2000 4AC 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

   Prof.  Giovanni Di Cicco 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del  c.d.    

 Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 


		2018-03-12T12:37:19+0100
	Documento informatico firmato digitalmente dal D.S. Giovanni Di Cicco ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




